
2
2

23

3.5 3.5 1.5 23.51.52 3.5
7 1.5 271.52

8m
пружен појас

7-10
11.8-14.8

3.5 3.5-6.52.4 2.4
2.4 2.4

7
11.8

3.5 3.52.4 2.4
2.4 2.4

4.7

2.5

8 11.8
17 11.8

9

12.3

11.84.74.38

3.8
3.8
3.8

МРЕЖА НА УЛИЦИ:

рзквпт твпк

М - МАГИСТРАЛНА УЛИЦА,
КИЧЕВО A-11-20 ГОСТИВАР

КT T

СЕРВИСНА УЛИЦА СР 1- ИНДУСТРИСКА

КT T

СЕРВИСНА УЛИЦА СР 2 - НОВОПЛАНИРАНА

сообраќајница
железничка

пруга

КАРАКТЕРИСТИЧЕН ПРЕСЕК

633.53 линиско
сообраќајно
зеленило

т

РЛГПЗ1.1

РЛ ГПЗ1.1

1
631.270
UL

2
631.140
UL

5
630.290
UL

6
630.410
UL

7
630.640
UL

8
630.550
UL

9
630.860
UL

10
631.020
UL

11
631.610
UL

12
631.470
UL

13
631.800
UL

14
631.940
UL

15
632.250
UL

16
632.100
UL

17
632.250
UL

18
632.390
UL

19
632.410
M

37
632.290
UL

38
632.370
UL

39
632.140
UL

40
632.080
UL

41
631.870
UL

42
631.830
UL

43
631.580
UL

44
631.610
UL

45
631.290
UL

46
631.280
UL

47
630.990
UL

48
631.010
UL

49
630.610
UL

50
630.620
UL

61
630.380
UL

62
630.530
UL

63
630.680
UL

64
630.710
UL

65
630.720
UL

66
630.770
UL

67
630.920
UL

68
631.050
UL

69
631.160
UL

70
631.070
UL

71
631.190
UL

72
631.250
UL

73
631.430
UL

74
631.790
UL

75
631.660
UL

76
631.930
UL

77
632.200
M

78
632.350
M

79
632.190
UL

168
633.950
PR

169
633.880
PR

170
633.790
PR

171
633.870
PR

172
633.730
PR

173
633.630
PR

174
633.430
PR

175
633.530
PR

176
633.310
PR

177
633.220
PR

631.250

189
630.720
K

190
630.760
K

191
630.230
K

192
630.390
K

193
630.120
K 194

630.230
K

195
629.660
K

196
629.700
K

197
629.710
K

198
630.000
K

199
630.040
K

204
630.650

205
630.530

206
630.290 207

630.350

208
630.780
BK

209
630.800
BK210

630.890
BK

211
631.070
BK212

631.170
BK

213
631.150
BK

214
631.210
BK

215
631.190
BK

216
631.280
BK

224
631.250
BK

225
631.270
BK

226
631.270
BK

227
631.270
BK

228
631.400
BK

229
631.180

230
631.000

231
630.830

232
630.920

233
631.090

234
631.180

235
631.480

236
631.570

237
631.490

238
631.740

239
632.160
2

240
631.880
2

241
631.870
2

242
631.960
2

243
631.920
2 244

631.800
2

245
631.790
2

246
631.700
2

247
631.920
2

248
632.150
2

249
632.270
2

250
632.310
2

3
260
629.250

261
629.160

262
629.260
3

263
629.540
3

264
629.350
3

265
629.100

266
629.020

267
629.310
3

268
629.360
3

269
629.690
3

270
629.550
3

271
629.670
3

272
630.140
3

273
629.980
3

274
629.690

275
629.590

276
0.000
OBJ

277
0.000
OBJ

278
0.000
OBJ

279
0.000
OBJ

280
0.000
OBJ

281
0.000
OBJ

282
0.000
OBJ

ГП З1.1
Г3
Н=12m
П+2

R12

R12

R12,5

R50

R12

R12

R12

11.8
2.4

2.4

7.3

11
.8

2.4
14

.8

2
23

8
72.4

3.53.5
2.4

2.4

10
.1

2.4

1.5 7 2 7 1.5 2

4.7
12.3

17

3.5

3.5

3.5

2

6.3

3

2
1.5 3.8

L=40
i=0.8%
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ЦА

М
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М
А

ГИ
С

ТР
А

ЛН
А

 У
ЛИ

Ц
А

,
КИ

ЧЕ
В

О
 A

-1
1-

20
 Г

О
С

ТИ
В

А
Р

СР 1- ИНДУСТРИСКА 630.6

632.3

631

632

П

П

ПР
УЖ

ЕН
 П

О
ЈА

С

673/10

4344/3

673/1

673/6

4354/3

520/1

517

518/1
4354/4

519/2

519/1

519/3

487/1

520/2

675/10

4367/1

518/2
РЛ

РЛ

ГГП

ГЛ

ГЛ

ГЛ=ПГЛ

ГЛ

31.6 1.5

1.5

Линија на опфат

Состојба од катастарски план

Состојба од лице место

Легенда од ажурирана геодетска подлога:

Изохипси со е = 1м

Линија на проширен опфат +20м

Мостови

K Канал
PR Пруга
UL Улица
BK Бекатонски плочки

З 1

8

ЛЕГЕНДА:

ГПЗ1.1

П+2

H=12m

БРОЈ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА
МАКСИМАЛНА ВИСИНА ДО ХОР. ВЕНЕЦ
СПРАТНОСТ

Г3 - СЕРВИСНИ УСЛУГИ

ПОЕДИНЕЧНА КЛАСА НА НАМЕНАГ3

Г3

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТна ГУП- ИЗМЕНА И
ДОПОЛНУВАЊЕ - УРБАНА ЕДИНИЦА „З“ СО БЛОКОВИ 1; 5
И 6, УРБАНА ЕДИНИЦА „Д“ СО БЛОКОВИ 4; 5; 6; 7 И 8,
УРБАНА ЕДИНИЦА „Г“ СО БЛОКОВИ 1; 2 И 5 ОПШТИНА
КИЧЕВО, донесен со Одлука Бр.07-326/3 од 31.01.2014г
ГРАНИЦА НА БЛОК „З1“

БРОЈ НА БЛОК

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈАГЛ

ПОДЗЕМНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ГГП ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

РЛ

E1.1 - СООБРАЌАЈНИ ПАТНИ ИНФРАСТРИКТУРИ
-КОЛОВОЗ - елемент на сообраќајниот профил

E1.1 - СООБРАЌАЈНИ ПАТНИ ИНФРАСТРИКТУРИ
-ТРОТОАР - елемент на сообраќајниот профил

Д2.1 -РАЗДЕЛНО СООБРАЌАЈНО ЗЕЛЕНИЛО

ЖЕЛЕЗНИЧКА ПРУГА

E1.1 - СООБРАЌАЈНИ ПАТНИ ИНФРАСТРИКТУРИ
-ВЕЛОСИПЕДСКА ПАТЕКА - елемент на сообраќајниот профил

Д2.1 - ЛИНИСКО СООБРАЌАЈНО ЗЕЛЕНИЛО

ПРУЖЕН ПОЈАС

630.6 ВИСИНСКИ КОТИ
L=120
i=0.8%

ПАД НА ТЕРЕН

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА

инфраструктура

ПОВРШИНА ЗА ДИНАМИЧЕН И СТАЦИОНАРЕН
СООБРАЌАЈ ВО ГП
ЗЕЛЕНИЛО ВО ГП

ВЛЕЗ/ИЗЛЕЗ - КОЛСКИ ПРИСТАП ВО ГП

3
3 ПЛАНИРАН 35kV ПОДЗЕМЕН ВОД НА ЕВН

3m ЗАШТИТЕН ПОЈАС, ЛЕВО и ДЕСНО

ПОСТОЈНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПЛАНИРАН НАДВОРЕШЕН ПОЖАРЕН ХИДРАНТНПХ-1
Ф80мм

ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПОСТОЕН ЗЕМЈАН КАНАЛ ЗА АТМОСФЕРСКИ ВОДИ

ПРЕДЛОГ ТРАСА ЗА КАНАЛ ЗА АТМОСФЕРСКИ ВОДИ

ПОСТОЈНА ТК ИНСТАЛАЦИЈА

инфраструктура:

НКРО
(Нисконапонски кабелски разводен ормар)

ТК ПРИКЛУЧЕН ОРМАР

ПЛАНСКО ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ФОРМИРАЊЕ И РАЗРАБОТКА НА
ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ГП З1.1, СО НАМЕНА Г3 - СЕРВИСНИ
УСЛУГИ, НА ДЕЛОВИ ОД КП 518/1, КП 518/2, КП 4354/4 И КП

4354/100, КО КИЧЕВО 5, ОПШТИНА КИЧЕВО

 ИЗРАБОТУВАЧ

 НАДЛЕЖЕН
 ОРГАН

 ДОКУМЕНТАЦИЈА
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